
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.65.2019

WÓJTA GMINY USTKA 

z dnia 14 marca 2019 roku

W sprawie  wydzierżawienia  w  trybie  bezprzetargowym na okres  10  lat  nieruchomości  położonych
w obrębach geodezyjnych Wytowno i Przewłoka.

Na  podstawie  art.  13  ust.  1,  art.  25  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce
nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 2204 ze zmianami: Dz. U. z 2017 roku poz.
1509, Dz. U. z 2018 roku poz. 2348, Dz. U. z 2019 roku poz. 270) oraz Uchwały Nr IV.51.2019  Rady
Gminy Ustka z dnia 6 marca 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 10 lat, nieruchomości położonych w obrębach geodezyjnych
Wytowno i Przewłoka

                                                                  Wójt Gminy Ustka
zarządza, co następuje :

§ 1.

Wydzierżawia się w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat, na rzecz Pana .... /* wyłączenia jawności
w zakresie  imienia,  nazwiska i  adresu na podstawie art.  5  ust.  2  ustawy o dostępie  do informacji
publicznej dokonała Beata Nowak/ nieruchomość, dla której Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę SL1S/00045468/4, oznaczoną jako działka Nr 522 o pow. 5,0829
ha,  położoną  w  obrębie  geodezyjnym  Wytowno  oraz  nieruchomość,  dla  której  Sąd  Rejonowy
w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę SL1S/00064958/5, oznaczoną jako działka
Nr 1101 o pow. 0,2467 ha, położoną w obrębie geodezyjnym Przewłoka, z przeznaczeniem na cele
rolne.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Wójt Gminy Ustka

